
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783287

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Zákolany (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem provozní plochy, 434 m?, Zákolany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880355 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zákolany (okres Kladno)

Pronájem provozní plochy, 434 m?, Zákolany

Pronájem zpevněné provozní plochy, 434 m2, v plně uzavřeném
areálu v obci Zákolany. V okolí provozní plochy je další rozsáhlá
manipulační plocha, která zahrnuje i rozsáhlé parkovací plochy.
Možnost pronájmu prostoru o dvou místnostech o celkové ploše 40
m2, který je možné využít jako dílnu nebo jako sklad. V okolí
provozní plochy je další rozsáhlá manipulační plocha, kterou lze
využít k otáčení vozidel či k parkování. Správce v objektu areálu je
24 hodin denně. Ovládání vstupní brány telefonem. Výborná
dostupnost do Prahy (pouze 13 km) a k D8 (15 km) a k D7 (7 km).
Cena je uvedena bez energií a DPH. Dlouhodobý nájemní vztah
vítán. Volné ihned.

CENA: (za měsíc) 6 880,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 434

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad ČOV pro celý objekt
Na hranici

Plyn Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783287

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Zákolany (okres Kladno)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Mrštík Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


